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Módosító javaslat

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 94 .* (1 )
bekezdése és a 102.§ (1) bekezdése alapján az egészségügy többletforráshoz juttatása
érdekében szükséges törvénymódosításokról, valamint egyéb törvények módosításáról szól ó
T/7953. számú törvényjavaslathoz az alább i

módosító javaslato t

terjesztjük el ő :

1. A törvényjavaslat 1-2. §-ának az elhagyását javasoljuk (a módosító javasla t
elfogadása esetén a törvényjavaslat további §-ainak számozása értelemszerűen
változik):

[1. § A jövedéki adóról és a jövedéki termékek forgalmazásának különö s
szabályairól szóló 2003. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban : Jöt.) 52. § (1)
bekezdés]) pontja helyébe a következ ő rendelkezés lép:

[Az adó mértéke — figyelemmel a (3)—(4) bekezdés rendelkezéseire is —:J

„ a 2711 12, a 2711 13, a 2711 14 00, a 2711 19 00 vámtarifaszám alatti gáz
termékekből arra a cseppfolyósított szénhidrogénre, amelyet közúti járm űvek
üzemanyagaként értékesítenek, importálnak vagy használnak fel, 71 850 Ft/eze r
kg, egyéb motorikus célú értékesítés, importálás vagy felhasználás esetén 12 09 5
Ft/ezer kg, egyébként 0 Ft/ezer kg, ”

2. § A Jöt. 52. § (1) bekezdés]) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

[Az adó mértéke —figyelemmel a (3)—(4) bekezdés rendelkezéseire is —:J

4) a 2711 12, a 2711 13, a 2711 14 00, a 2711 19 00 vámtarifaszám alatti gáz
termékekből arra a cseppfolyósított szénhidrogénre, amelyet közúti járművek
űzemanyagaként értékesítenek, importálnak vagy használnak fel, 95 800 Ft/eze r
kg, egyéb motorikus célú értékesítés, importálás vagy felhasználás esetén 12 09 5
Ft/ezer kg, egyébként 0 Ft/ezer kg," ]

2. A törvényjavaslat 3. § (1) bekezdésének az alábbi módosítását javasoljuk:

(1) A [Mit .] lövedéki adóról és a jövedéki termékek forgalmazásának különö s
szabályairólszóló2003 .évi CXXVII . törvényfa továbbiakban : Jöt .) 64. § (2)—(3)
bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek :



„(2) Az adó mértéke a szeszes italok meghatározásáról, megnevezésér ő l ,
kiszereléséről, címkézéséről, és földrajzi jelzéseinek oltalmáról, valamint a z
1576/89/EK tanácsi rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 2008. január 15-i
110/2008/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet (a továbbiakban : 110/2008/EK
rendelet) II . mellékletében felsorolt termékek, valamint az olyan szeszes italok esetében ,
amelyek alkoholtartalma kizárólag a 110/2008/EK rendelet II . mellékletének 6. és 9 .
pontja szerinti termékb ől származik, és ízesítésükre mézet, vagy az élelmiszerekben é s
azok felületén használható aromákról és egyes aroma tulajdonságokkal rendelkez ő
élelmiszer-összetevőkrő l, valamint az 1601/91/EGK tanácsi rendelet, a 2232/96/EK és a
110/2008/EK rendelet, valamint a 2000/13/EK irányelv módosításáról szóló 2008 .
december 16-i 1334/2008/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet 3 . cikke (2)
bekezdésének c) és d) pontjaiban meghatározott aroma anyagot használnak, továbbá a
nem szeszes italnak minősülő alkoholtermék esetében – a (3) bekezdésben foglal t
eltéréssel – az (1) bekezdés szerinti adóalapra 333 385 forint, egyéb szeszes italok
esetében 476 270 forint.

(3) A szeszfőzdében bérfőzés keretében, a bérfőzető alapanyagából előállított párlat
(a továbbiakban: bérfőzött párlat) adója az (1) bekezdés szerinti adóalapra számítva egy
bérfőzető részére évente

a) legfeljebb 50 liter mennyiségig 0 forint ,

b) az 50 litert meghaladó mennyiségre 333 385 forint . ”

3. A törvényjavaslat 13. § (2)-(3) bekezdéseinek az alábbi módosítását javasoljuk:

(2) Az [1. §, a 3-7. §, a 9–10 . §] 1-5. §, a 7-8 . $ és az 1 . melléklet 2013 . január 1-jén
lép hatályba .

(3) A [2 . § és a 8 . §] 6. § 2013 . május 1-jén lép hatályba.

Indokolá s
Az LPG használata esetén a NOx kibocsátás mintegy 20%-kal, a CO2 pedig 15%-kal
kevesebb, mint benzin esetében, tehát az egyik legkevésbé környezet- é s
egészségkárosító hatású hajtóanyag, mégis azzal indokolja a kormány az emelést, hog y
„valamennyi adómérték-emeléssel érintett termék fogyasztása egészségkockázatot
hordoz, így a bevétel-növelés mellett az egészségpolitikai célok akként is teljesülnek ,
hogy e termékek kereslete csökken” .
A Kormány tervezett intézkedése méltánytalan azokkal szemben is, akik a közelmúltban
180-200 ezer forintot költöttek arra, hogy autójukat LPG- autógázosra alakítsák át .
A módosító javaslat így elhagyni javasolja az LPG használatát terhel ő jövedéki
adóemelésre vonatkozó rendelkezéseket a törvényjavaslatból . A módosító javaslat
pontjai szoros tartalmi összefüggésben állnak egymással .

Kovács Tibor
országgyűlési képviselő
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Budapest, 2012 . szeptember 24 .
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rszággyűlési képviselő

MSZP

2


	page 1
	page 2

